



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Laze Holding ApS
Krogshøjvej 187, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 90 53 87

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Lars Thaning Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Laze Holding ApS Krogshøjvej 187 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 36 90 53 87
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Lars Thaning Hansen, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.010 mod -6.575 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987 mod 3.421 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.010	-6.575
1 Personalemkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-9.010	-6.575
Indtægter af kapitalinteresser	10.000	10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-4
Resultat før skat	987	3.421
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	987	3.421
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	987	3.421
Disponeret i alt	987	3.421



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	44.000	44.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.000	44.000
Anlægsaktiver i alt	44.000	44.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	13.509	11.771
Omsætningsaktiver i alt	13.509	11.771
Aktiver i alt	57.509	55.771



Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.656	-5.643
Egenkapital i alt	45.344	44.357
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.250
Anden gæld	5.165	5.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.165	11.414
Gældsforpligtelser i alt	12.165	11.414
Passiver i alt	57.509	55.771



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>